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MØD MEDLEMMERNE
Korshærssamrådet i region Syd- og Sønderjylland og Fyn

Grete Held Storm
 
Jeg vil gerne melde mig til to år, har været med i nogen 
perioder. 

Alt det nye, der nu skal ske, vil jeg gerne være med til at 
følge på vej. 

Som en lille “krølle”, vil jeg gerne der er en med fra Fyn. 

Hedda B. Hermansen
 
Jeg har været med i Kirkens Korshærs arbejde siden jeg 
var helt ung(15 år). Jeg har været med på sommerlejre, i 
”Fedtekælderen” og i Korshærens systue i København. De 
sidste mange år har jeg været med til at oprette storkredse 
og butikker i Syd. Jeg har været en del af regionsudvalget 
i mange år og fortsætter gerne i Korshærens nye struktur 
med netværk og det regionale samråd. 

Inger Marie Langager
 
Jeg er gift med Bent, og vi bor i Bjerndrup ved 
Løgumkloster.
 
Jeg er daglig leder i butikken i Løgumkloster på 7 år, hvor 
jeg var med til at starte vores butik op. Lige nu er jeg med i 
strokreds og regionsudvalg og vil gerne stille op igen. 
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Mary Sæderup
 
Jeg hedder Mary Sæderup og bor i Smidstrup ved 
Fredericia sammen med min mand Bo.
Jeg har de sidste 3 år været med i regionsudvalg syd, og vil 
gerne stille op til valget af det nye samråd.
Jeg syntes det er rigtig spændende med den nye struktur.

Jeg har været med i korshæren i mange år, i sognekreds, 
storkredsudvalg, og en gang om ugen er jeg i varmestuen i 
Fredericia.

Ian Ørtenblad

Jeg begyndte i 2003 som frivillig i Kirkens Korshær i Sct. 
Nicolai Tjenesten og en varmestue i København og da jeg 
flyttede til Sønderjylland, blev jeg involveret i det lokale 
kredsarbejde, hvor jeg siden 2006 har været formand for 
Korshærsnetværk Sydvestjylland (tidligere Storkreds Vest-
sønderjylland), hvor der er ni genbrugsbutikker og fire strik-
kekredse. 

Og siden 2011 har jeg været medlem af regionsudvalget for 
Region Syd og af korshærens hovedbestyrelse, hvilket har 
givet en dyb indsigt i korshærens alsidige og værdifulde ar-
bejde. I mit virke som frivillig arbejder jeg for møder mellem 
frivillige og ansatte, mellem det indtjenende og det sociale 
arbejde og mellem by og land. 

Disse møder er vigtige, fordi de er med til binde korshæren 
sammen på kryds og tværs og fordi de er med til at minde 
os om, hvad det er, arbejdet går ud på; for selvom der tit er 
fokus på, hvordan vi samler flere midler ind, så er det af-
gørende altid, hvorfor vi gør det og på hvilket grundlag og 
hvordan det kan lade sig gøre. 

Vi gør det for at hjælpe de mest udsatte mennesker i Dan-
mark. Vi gør det på et folkekirkeligt og kristent grundlag. Og 
det kan lade sig gøre takket være 9.000 frivillige, dygtige 
ansatte og så den helt særlige korshærsånd, som der skal 
passes på. 

I mit daglige arbejde er jeg sogne- og fængselspræst.
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Lis Hansen
 
Jeg hedder Lis Hansen, bor i Toftlund og er 70 år. Jeg er gift 
med Jørgen og har 3 børn og 5 børnebørn.

Jeg er uddannet sygehjælper og har arbejdet indenfor faget 
i over 40 år. Jeg har arbejdet i Herning og på Sønderborg 
sygehus, samt plejehjemmet Toftegården i Toftlund. Jeg gik 
på pension i år 2010. 

Jeg har været med i opbygningen af butikken i Toftlund fra 
starten. Jeg er med i butiksudvalget og Netværksgruppen i 
sydvest Jylland.  

Kirsten Bjerrum-Petersen
 
Da jeg studerede teologi i Århus, var jeg så heldig at få job 
på Kirkens Korshærs Herberg, og via arbejdet der få et ind-
blik i den store og mange farvede mosaik af mennesker og 
arbejdssteder, som Kirkens Korshær er.

Det blev efter nogle år et farvel til jobbet på Herberget, da 
min familie flyttede til Sønderjylland, hvor jeg i mange år har 
arbejdet på Løgumkloster Refugium.

Interessen for Korshæren har fulgt mig hele tiden, og jeg har 
været med i arbejdet på forskellig vis bl.a. som 
næstformand i den lokale storkreds.

Bodil T. Bertelsen 
 
Jeg bor i Døstrup, Sønderjylland I Nationalpark Vadehavet, 
sammen med min mand Kristian. Der driver jeg et 
bed&breakfast og en frugtplantage. 

Er med som arrangør af korshærsvandringen, der i år går i 
vadehavsområdet. 


